

Tåsinge Entreprenørforretning ApS**CVR-nr. 25 19 85 81****Årsrapport****1. juli 2011 - 30. juni 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2012.

Torben Tranberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tåsinge Entreprenørforretning ApS
Bukkehavevej 3
5700 Svendborg

Telefon: 62226061
Telefax: 62225561
Hjemmeside: www.te-taasinge.dk
E-mail: mail@te-taasinge.dk

CVR-nr.: 25 19 85 81
Stiftet: 15. februar 2000
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Erik Helleesen, Bukkehavevej 3, 5700 Svendborg
Tony Johansen, Bjernemarksvej 47, 5700 Svendborg
Jette Helleesen, Bukkehavevej 3, 5700 Svendborg
Elin Helleesen, Bjernemarksvej 47, 5700 Svendborg

Direktion

Erik Helleesen, Bukkehavevej 3, 5700 Svendborg
Tony Johansen, Bjernemarksvej 47, 5700 Svendborg

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Bankforbindelser

Svendborg Sparekasse
Centrumpladsen 19
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er alt inden for entreprenør-, kloak- og maskinstationsarbejde samt broarbejde i havne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten inden for entreprenør- og kloakarbejder er væsentlig større i forhold til sidste år, mens aktiviteten inden for broarbejde er væsentlig mindre. Den samlede aktivitet udgør en mindre nedgang i forhold til sidste år.

Resultatet før skat udgør -62 t. kr. mod 201 t. kr. sidste år, som var påvirket positivt med en avance på 343 t. kr. vedrørende salg af driftsmidler.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Usikkerhed om fortsat drift

Kapitalmæssige forhold:

Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119.

Selskabets anpartshavere stiller nødvendig kapital til rådighed.

Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet efter going concern-princippet, idet man forventer at opretholde en finansieringsløsning med pengeinstituttet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	2.209.052	2.359.439
2 Personaleomkostninger	-2.045.791	-2.183.663
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.229	170.782
Resultat før finansielle poster	38.032	346.558
Andre finansielle indtægter	1.630	156
Andre finansielle omkostninger	-101.859	-145.822
Resultat før skat	-62.197	200.892
4 Skat af årets resultat	11.800	-57.800
Årets resultat	-50.397	143.092
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	143.092
Disponeret fra overført resultat	-50.397	0
Disponeret i alt	-50.397	143.092

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.865	328.094
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.865</u>	<u>328.094</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>202.865</u>	<u>328.094</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	88.616	87.071
Varebeholdninger i alt	<u>88.616</u>	<u>87.071</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	402.704	568.586
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	43.000	170.900
Udskudt skatteaktiv	104.100	92.300
Andre tilgodehavender	15.420	4.463
Periodeafgrænsningsposter	<u>53.244</u>	<u>58.977</u>
Tilgodehavender i alt	<u>618.468</u>	<u>895.226</u>
Likvide beholdninger	<u>290</u>	<u>1.811</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>707.374</u>	<u>984.108</u>
Aktiver i alt	<u>910.239</u>	<u>1.312.202</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
7	Anpartskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	-533.192	-482.795
	Egenkapital i alt	-408.192	-357.795
Gældsforpligtelser			
10	Leasingforpligtelser	93.253	193.022
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	93.253	193.022
	Kortfristet del af langfristet gæld	99.768	101.154
	Gæld til pengeinstitutter	606.555	581.337
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.152	459.687
	Anden gæld	212.703	334.797
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.225.178	1.476.975
	Gældsforpligtelser i alt	1.318.431	1.669.997
	Passiver i alt	910.239	1.312.202
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Kapitalmæssige forhold:		
Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere stiller nødvendig kapital til rådighed. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet efter going concern-princippet, idet man forventer at opretholde en finansieringsløsning med pengeinstituttet i det kommende år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.749.207	1.878.796
Pensioner	220.148	228.292
Andre omkostninger til social sikring	16.830	20.520
Personaleomkostninger i øvrigt	59.606	56.055
	<u>2.045.791</u>	<u>2.183.663</u>
3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.262	56.746
Afskrivning på leasede aktiver	115.967	115.967
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-343.495
	<u>125.229</u>	<u>-170.782</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-11.800	57.800
	<u>-11.800</u>	<u>57.800</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2011		<u>824.057</u>
Kostpris 30. juni 2012		<u>824.057</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011		495.963
Årets af- og nedskrivninger		<u>125.229</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2012		<u>621.192</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012		<u>202.865</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>193.601</u>

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	83.000	295.900
Modtagne acontobetalingen	<u>-40.000</u>	<u>-125.000</u>
	<u>43.000</u>	<u>170.900</u>

7. Anpartskapital

Anpartskapital 1. juli 2011	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen er fordelt på anparter á 1.000 kr.

8. Reserve for opskrivninger

Reserve for opskrivninger 1. juli 2011	0	102.900
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-102.900</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2011	-482.795	-728.787
Årets overførte overskud eller underskud	-50.397	143.092
Overført fra opskrivningsreserve	<u>0</u>	<u>102.900</u>
	<u>-533.192</u>	<u>-482.795</u>
10. Leasingforpligtelser		
Leasinggæld	<u>193.021</u>	<u>294.176</u>
	193.021	294.176
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-99.768</u>	<u>-101.154</u>
	<u>93.253</u>	<u>193.022</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtelse:

Kautionsforpligtelse er stillet over for søsterselskabs mellemværende med pengeinstitut, hvis gæld pr. 30. juni 2012 udgør 658 t. kr.

Øvrige:

Arbejds- og betalingsgarantier stillet af pengeinstitut 59 t. kr.

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar, udgør den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2012 194 t. kr. af note 5, som er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2012 udgør 193 t.kr.

Noter

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Erik Helleesen, Bukkehavevej 3, 5700 Svendborg

Tony Johansen, Bjernemarksvej 47, 5700 Svendborg

Jette Helleesen, Bukkehavevej 3, 5700 Svendborg

Elin Helleesen, Bjernemarksvej 47, 5700 Svendborg